平成 26 年 3 月 6 日

 各 位

会 社 名 三浦印刷株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

      （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 三石 誠司

      （TEL 03-3632-1111）

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 東京地方裁判所の決定により、平成 26 年 3 月 5 日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職務代行

者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

 当社社外監査役 鍋倉 収氏の逝去（平成 26 年 2 月 19 日）により、監査役の法定員数を欠くこととな

ったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申請を行っておりましたところ、平成 26 年 3 月 5 日付で同

裁判所より申請内容を認める旨の決定通知を受けたものです。

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏  名： 岩﨑 和泉（いわさき いずみ）

生年月日： 昭和 26 年 3 月 18 日

略  歴： 昭和 44 年 4 月 熊本国税局入局

 平成 11 年 7 月 新宿税務署副署長

 平成 21 年 7 月 八王子税務署長

 平成 22 年 8 月 税理士登録

   岩﨑和泉税理士事務所開業（現任）

３．就任日

 平成 26 年 3 月 5 日

４．その他

 東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの期間となります。

 なお、当社は平成 26 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会において、社外監査役候補者として、

岩﨑 和泉氏を推薦する予定であります。

以 上